

PEMERINTAH KAB. PATI KECAMATAN WINONG DESA KEBOLAMPANG

Alamat Desa Kebolampang Kec Winong

SURAT KETERANGAN

Nomor: 145/06/I/2025

Yang bertanda tangan di bawah ini kepala desa Kebolampang, Kecamatan Winong, KAB. PATI, Provinsi Jawa Tengah menerangkan dengan sebenarnya bahwa:

Nama Lengkap : ISTIYANAH

NIK : 3318044307880002 No KK : 331804300300003

Tempat & Tanggal Lahir : KAB. PATI, 1988-07-03

Pekerjaan : Lain-lain

Alamat : Kebolampang 03/01, Winong, KAB. PATI

Keperluan

Surat Keterangan Tidak Mampu untuk Pengajuan Bansos

· Disabilitas

Keterangan lain-lain

Orang tersebut benar penduduk Desa Kebolampang dan benar

dari Keluarga tidak mampu

Berlaku mulai : 10 Januari 2025 s/d 10 Februari 2025

Orang tersebut adalah benar-benar warga desa Kebolampang dengan data seperti di atas. Demikian surat keterangan ini dibuat, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Tanda tangan pemegang

Kepala Desa Kebolampang

ISTIYANAH

MUHAMAD TEGUH PRIYONO

Mengetahui, an. Camat Winong Kasi Pemerintahan

TRI AGUNG SETIAWAN, S.E

NIP. 197910212007011004